
RREGULLAT E LOJËS SHPËRBLYESE – mKlik

Emri i kampanjës: Loja shpërblyese Logohu & Fito Çdo Muaj!
Kohëzgjatja: 5 muaj, nga 01 Gushti deri më 31 Dhjetor 2025.
Organizator: NLB Banka SH.A. Prishtina 

1. Pjesëmarrësit e lejuar:
• Klientët që nuk kanë bërë asnjë logim në 3 muajt e fundit, por logohen të 

paktën një herë gjatë muajit të kampanjës.

2. Mekanizmi i pjesëmarrjes:
• Çdo përdorues jo-aktiv që bën të paktën një logim në muaj futet 

automatikisht në shortin mujor.
• Një përdorues mund të fitojë vetëm një shpërblim në muaj.

3. Shpërblimet:
• 1 iPhone (modeli përcaktohet nga banka)
• 1 Apple Watch (modeli përcaktohet nga banka)
• 100 kartela mbushëse me vlerë 5€ secila për telefon mobil

4. Përzgjedhja e fituesve:
• Fituesit përzgjidhen çdo muaj përmes procesit të mëposhtëm:
• Përzgjedhja dhe procesi i shortit mbikqyren nga komisioni i brendshëm i 

bankës.
• Të gjithë përdoruesit që kanë realizuar të paktën 1 logim gjatë muajit 

hyjnë në listën e përzgjedhjes.
• Nëse ka më shumë përdorues me nga vetëm 1 logim, shpërblimi i 

caktohet përdoruesit që ka më shumë logime gjatë muajit.
• Në rast të barazisë në numër logimesh, përzgjedhja bëhet përmes shortit 

të certifikuar elektronik.
• Emrat e fituesve publikohen në faqen zyrtare dhe/ose rrjetet sociale të 

bankës.

5. Njoftimi:
• Fituesit kontaktohen përmes telefonit apo emailit të regjistruar në 

sistemin bankar.
• Nëse fituesi nuk përgjigjet brenda 7 ditëve, shpërblimi kalon tek një fitues 

rezervë.

6. Të tjera:
• Banka ruan të drejtën të ndryshojë rregullat, shpërblimet apo 

kohëzgjatjen e lojës me njoftim paraprak.
• Për çdo ankesë apo pyetje: qendra.kontaktuese@nlb-kos.com / 

038744100


